
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р  А Р

Jf .O d ,  olCJLO г.Лениногорск jspo

О внесении изменений в 
Административный регламент
предоставления муниципальной услуги 
по предоставлению социальных выплат 
на строительство (приобретение) жилья 
гражданам, проживающим в сельской 
местности, в том числе молодым семьям 
и молодым специалистам, утвержденный 
постановлением Исполнительного
комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» 
от 17.09.2019 №1318 «Об утверждении 
Административного регламента по 
предоставлению муниципальных услуг 
Исполнительным комитетом
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 
02.11.2010 №880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления государственных услуг 
исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о 
внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров 
Республики Татарстан», Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1.Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по предоставлению социальных выплат на 
строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской 
местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» от 17.09.2019 №1318 «Об 
утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальных услуг Исполнительным комитетом муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» следующее изменение: 

в п. 2.5 подпункт 6 изложить в следующей редакции:
«6) копия трудовой книжки на бумажном носителе, заверенная 

надлежащим образом, или в форме электронного документа, подписанного 
усиленной квалифицированной электронной подписью (при ее наличии у 
работодателя) (для работающих по трудовым договорам) или копий 
документов, содержащих сведения о государственной регистрации физического 
лица в качестве индивидуального предпринимателя;».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе- 
газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном интернет-сайте 
Лениногорского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на информационных 
стендах, доступных для обозрения граждан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель

И.Р. Хайбрахманов 
5- 44-72

3. Г. Михайлова


